95. Por lo qual, por estas letras Apostólicas mandamos a
todos los venerables hermanos Patriarcas, Arcobispos, Obispos, y
a los amados hijos Abades y Priores y a las otras personas con
stituídas en dignidad ecclesiástica, que ellos y cada uno de ellos
por sí o por otros, defiendan a los dichos prepósito y Compañía
en todo lo sobre dicho, y hagan con nuestra autoridad que estas

nuestras letras y las de nuestro antecessor consigan su efeto y
sean inviolablemcnte guardadas, y no permitan que ninguno sea
molestado indevidamente de manera alguna contra su tenor, y

pongan silencio a qualesquier contrarios y rebeldes con censuras
ecclesiásticas y con otros oportunos remedios del derecho, sin que
les valga apelación, y agraven las dichas censuras, guardando los
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habendis servatis processibus, etiam iteratis vicibus aggravando;

invoeato etiam ad hoe (si opus fuerit) auxilio brachii saecularis.
96. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Apo

stolicis, ae omnibus illis et singulis, quae in literis praedictis
idem praedecessor noster voluit nom obstare, caeterisque contra
riis quibuseumque, aut si aliquibus eommuniter vel divisim ab
Apostolica sit sede indultum, quod interdici, suspendi vel ex
communicari non possint per literas Apostolicas non facientes
plenam et expressam, ac de verbo ad verbum, de indulto huius
modi mentionem.

97. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae
absolutionis, susceptionis, approbationis, eonfirmationis, adiectio
nis, suppletionis, decreti, declarationis et mandati infringere, vel
ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare prae
sumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ae beatorum Petri et
Pauli, apostolorum eius, se noverit incursurum. Datum Romae,
apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominieae Millesi
mo quingentesimo quinquagesimo, duodecimo Kalendas Augusti,

Pontificatus nostri anno primo.

F. de Mendoza ii.

Fed. Cardinalis Caesius **.

SOCIETATIS IESU INSTITUTUM ET FORMA DESCRIBITUR

CAPUT XXII

98. Eae pontificio hoc diplomate manifestum esse arbitror
quis sit huius Societatis finis, quod institutum. Sed quoniam

breviter illud potius attingitur quam eæplicatur, credo equidem
nonnullorum sitim esse incensam, et e

a
e

his quae d
e

hoc insti
tuto intellezerunt reliqua intelligendi cupiditatem inflammatam.
Quorum ego pio desiderio pro mea parte obsequi conabor; et

quae summatim perstricta sunt, ea enucleatius paulo atque ube
rius eæplicare. Etenim pertinet hoc quoque a